
 
 

KDYŽ TEPLOTA STOUPÁ.
Jarní servis Volkswagen

 
 

25°20°15°

Volkswagen Service®

PŘEROST A ŠVORC AUTO

Nabídka platí do 12. 5. 2017



VAŠE CENA

544 Kč
Vybraná provedení 
modelu Crafter

JZW819653C

Novinka

Economy díly Volkswagen®
byly speciálně navrženy podle standardů koncernu Volkswagen AG pro vozy 

starší 5 let, aby náklady na údržbu a opravy odpovídaly časové hodnotě vozů. 

Od Originálních dílů Volkswagen® se liší svými konstrukčními vlastnostmi.  

Při výrobě byly použity odpovídající materiály, byl snížen počet variant.  

Bezpečnost a funkce jsou ovšem stále zachovány! Provedené úpravy se promítají  

do ceny Economy dílů, v porovnání s originálními díly jsou v průměru o 25 % levnější.

Vložka prachového 
a pylového filtru 
s vrstvou aktivního uhlí 
Economy

Sada 
brzdových 
destiček 
Economy - 
vpředu

Sada 
brzdových 
destiček 
Economy - 
vzadu

VAŠE CENA

549 Kč
Vybraná provedení 
modelů Beetle, Bora, 
Caddy, Golf, Passat, 
Polo, Vento

JZW819653

VAŠE CENA

1 640 Kč
Vybraná provedení 
modelů Beetle, Caddy, 
CC, Eos, Golf, Golf 
Plus, Jetta, Passat, 
Passat CC, Polo, 
Scirocco, Touran

JZW698151B

VAŠE CENA

936 Kč
Vybraná provedení 
modelů Caddy, Eos, 
Golf, Golf Plus, Jetta, 
Passat, Polo, Scirocco

JZW698451

Volkswagen
Economy

100% Servis



Originální výměnné díly 
Volkswagen®

jsou průmyslově renovované díly. Sortiment je zaměřen především na oblasti, jako 

jsou komponenty motoru, spojka, převodovka, náprava, řízení a elektroinstalace 

vozidla. Cena výměnného dílu je oproti novému dílu výhodnější v průměru o 40 %.  

Na všechny výměnné díly je poskytována záruka 2 roky. Pro celý proces je 

nejdůležitější zajištění kvality, která odpovídá kvalitě sériové výroby, hospodárnost, 

ale také aktivní ochrana životního prostředí a šetření zdrojů.

Lamela 
spojky 
s přítlačným  
talířem

Vodní čerpadlo 
s těsněním

VAŠE CENA

1 647 Kč
Vybraná provedení 
modelů Caddy, Fox, 
Golf, Golf Plus, Jetta, 
Passat, Polo, Sharan, 
Touran, Transporter

045121011HX

Pozn: Bližší informace o použitelnosti dílů pro konkrétní vozidlo podá kterýkoliv autorizovaný servisní partner.

VAŠE CENA

9 351 Kč
Vybraná provedení 
modelu Transporter

03L141015NX



Originální díly Volkswagen®
procházejí náročnými testy dle norem Volkswagen, perfektně pasují a tím usnadňují 

kvalitní montáž. Mají špičkovou kvalitu a dlouhou životnost, jsou maximálně 

spolehlivé a bezpečné.

Vložka 
vzduchového 
filtru

Olejový filtr 
s těsněním

Sada pro 
výměnu 
rozvodového 
řemenu 
s napínací 
kladkou

VAŠE CENA

703 Kč
Vybraná provedení 
modelů Beetle, 
Caddy, Eos, Golf, Golf 
Plus, Jetta, Passat, 
Scirocco, Tiguan, 
Touran

1F0129620

VAŠE CENA

270 Kč
Vybraná provedení 
modelů Beetle, Caddy, 
Eos, Fox, Golf, Golf 
Plus, Jetta, Passat, 
Passat CC, Polo, 
Scirocco, Sharan, 
Tiguan, Touran, 
Transporter

 071115562C

VAŠE CENA

4 574 Kč
Vybraná provedení 
modelů Beetle, Bora, 
Caddy, Eos, Golf, Golf 
Plus, Jetta, Passat, 
Polo, Sharan, Touran, 
Transporter

038198119A



Výměna brzdové kapaliny 

Brzdová kapalina přenáší při brzdění síly z pedálu na vlastní brzdy. Opotřebovaná 

brzdová kapalina zpomaluje reakci brzd, prodlužuje brzdnou dráhu a v nejhorším 

případě vede ke kompletnímu selhání brzdy (extrémně se zvýší nebezpečí nehody). 

Nepodceňujte proto doporučené intervaly výměny brzdové kapaliny – poprvé 

po 3 letech od uvedení vozidla do provozu a následně každé 2 roky.

Uvedená cena zahrnuje úkony předepsané výrobcem pro výměnu brzdové kapaliny a brzdovou kapalinu.

Pozn: Bližší informace o použitelnosti dílů pro konkrétní vozidlo podá kterýkoliv autorizovaný servisní partner.

VAŠE CENA

970 Kč
Golf VI, rok výroby 
2010

B  000750M3

Výměna sady stírátek pro čelní sklo 

Cena zahrnuje sadu stíracích lišt Economy pro čelní sklo, práci mechanika a DPH.  

Jako bonus získáváte 1 l originálního koncentrátu letní směsi do ostřikovačů.

Akce

VAŠE CENA

860 Kč
Passat 2006–2013

 JZW998002Q

VAŠE CENA

720 Kč
Amarok 2010–2013, 
Transporter 2003–
2013

JZW998002M



PŘEROST A ŠVORC AUTO
Veleslavínská 39
162 00  Praha 6
Tel.: 800 10 12 12
E-mail: info@prerost-svorc.cz
www.prerost-svorc.cz

Otevírací doba servisu 
Po–Pá 07.00–19.00 
So 08.00–13.00 

Volkswagen Service®

Jarní servis Volkswagen.

brzdovou soustavu
  
výfukový systém 
 
kola a pneumatiky  

stěrače a ostřikovače
 

stav baterie
 

klínový / rozvodový řemen
 

klimatizaci
 

provozní kapaliny
 

chladicí systém 
 

světla včetně  
správného nastavení 

V rámci Jarní servisní prohlídky  
provedeme pečlivou kontrolu  
technického stavu Vašeho vozu  
a zkontrolujeme:299 Kč

Jarní servisní prohlídka

KDYŽ TEPLOTA 
STOUPÁ.


